



HKG Holding ApS

Hærvejen 59
6330 Padborg
CVR-nr. 26027691

Årsrapport 01.07.2022 - 30.06.2023

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
17.11.2023

Annette Borgaard
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2022/23	6
Balance pr. 30.06.2023	7
Egenkapitalopgørelse for 2022/23	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

HKG Holding ApS
Hærvejen 59
6330 Padborg

CVR-nr.: 26027691
Hjemsted: Aabenraa
Regnskabsår: 01.07.2022 - 30.06.2023

Direktion

Annette Borgaard, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Dokken 8
6700 Esbjerg

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter omfatter finansiering og formueforvaltning.

Beskrivelse af væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør et overskud på 74 t.kr. mod et underskud på 300 t.kr. sidste år. Ledelsen anser resultatet for at være tilfredsstillende.

Resultatopgørelse for 2022/23

	Note	2022/23 kr.	2021/22 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		(15.906)	(15.000)
Andre finansielle indtægter		182.257	190.526
Andre finansielle omkostninger		(68.852)	(559.537)
Resultat før skat		97.499	(384.011)
Skat af årets resultat	1	(23.004)	83.997
Årets resultat		74.495	(300.014)
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		45.000	45.000
Overført resultat		29.495	(345.014)
Resultatdisponering		74.495	(300.014)

Balance pr. 30.06.2023

Aktiver

	Note	2022/23 kr.	2021/22 kr.
Udskudt skat	2	61.000	84.000
Andre tilgodehavender		0	8.095
Tilgodehavende skat		87.943	41.846
Tilgodehavender		148.943	133.941
Andre værdipapirer og kapitalandele		3.017.179	3.076.614
Værdipapirer og kapitalandele		3.017.179	3.076.614
Likvide beholdninger		32.353	31.014
Omsætningsaktiver		3.198.475	3.241.569
Aktiver		3.198.475	3.241.569

Passiver

	Note	2022/23 kr.	2021/22 kr.
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		2.952.328	2.922.833
Forslag til udbytte for regnskabsåret		45.000	45.000
Egenkapital		3.122.328	3.092.833
Skyldig skat		29	110.314
Anden gæld		76.118	38.422
Kortfristede gældsforpligtelser		76.147	148.736
Gældsforpligtelser		76.147	148.736
Passiver		3.198.475	3.241.569
Dagsværdioplysninger	3		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	4		

Egenkapitalopgørelse for 2022/23

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	2.922.833	45.000	3.092.833
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(45.000)	(45.000)
Årets resultat	0	29.495	45.000	74.495
Egenkapital ultimo	125.000	2.952.328	45.000	3.122.328

Noter

1 Skat af årets resultat

	2022/23	2021/22
	kr.	kr.
Ændring af udskudt skat	23.000	(84.000)
Regulering vedrørende tidligere år	4	3
	23.004	(83.997)

2 Udskudt skat

	2022/23	2021/22
	kr.	kr.
Fremførbare skattemæssige underskud	61.000	84.000
Udskudt skat i alt	61.000	84.000

3 Dagsværdioplysninger

	Børsnoterede værdipapirer kr.
Dagsværdi ultimo	3.017.179
Urealiserede dagsværdireguleringer indregnet i resultatopgørelsen	(37.907)

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.
